
ZARZĄDZENIE Nr 144/2019 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 6 LISTOPADA 2019 r.

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) postanawia się, co następuje:

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2019 rok zgodnie z Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki Nr 142/2019 z dnia 30 października 2019 roku w sprawie 
dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2019 rok, w tym:
1) planów dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1;
2) planów dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§2.

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów i wydatków 
tych jednostek określonych w załącznikach nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 144/2019 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 6 listopada 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2019 ROK

Nazwa j ednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 214 175,20 7 694,00 221 869,20

75011 Urzędy wojewódzkie 140 800,00 7 694,00 148 494,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

140 754,00 7 694,00 148 448,00

852 Pomoc społeczna 1 481 937,91 6 000,00 1 487 937,91

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 000,00 6 000,00 98 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

92 000,00 6 000,00 98 000,00

Razem: 48 491 453,74 13 694,00 48 505 147,74

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2019 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 254 469,00 0,00 8 254 469,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 253 969,00 0,00 8 253 969,00

4270 Zakup usług remontowych 27 500,00 10 000,00 37 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 200,00 -10 000,00 215 200,00

750 Administracja publiczna 4 093 811,00 7 694,00 4 101 505,00

75011 Urzędy wojewódzkie 141 128,00 7 694,00 148 822,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 376,35 6 430,96 116 807,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 426,15 1 105,48 21 531,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 503,50 157,56 1 661,06

851 Ochrona zdrowia 260 000,00 0,00 260 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 250 000,00 0,00 250 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 983,27 -4 000,00 23 983,27

4300 Zakup usług pozostałych 73 505,00 4 000,00 77 505,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 272 302,00 0,00 3 272 302,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 660 604,00 0,00 660 604,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 500,00 7 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 29 900,00 -500,00 29 400,00

Razem: 31 026 944,74 7 694,00 31 034 638,74

Strona 1



Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 862 307,00 6 000,00 2 868 307,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 229 739,83 6 000,00 235 739,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 499,36 5 013,84 75 513,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 152,92 863,35 13 016,27

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 729,05 122,81 1 851,86

Razem: 6 544 275,00 6 000,00 6 550 275,00

Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 144/2019
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 6 listopada 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2019 r.

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 140 754,00 7 694,00 148 448,00

75011 Urzędy wojewódzkie 140 754,00 7 694,00 148 448,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

140 754,00 7 694,00 148 448,00

852 Pomoc społeczna 115 409,00 6 000,00 121 409,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 000,00 6 000,00 98 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

92 000,00 6 000,00 98 000,00

Razem: 10 634 097,74 13 694,00 10 647 791,74

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2019 r.
Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 140 754,00 7 694,00 148 448,00

75011 Urzędy wojewódzkie 140 754,00 7 694,00 148 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 376,35 6 430,96 116 807,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 426,15 1 105,48 21 531,63

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 503,50 157,56 1 661,06

Razem: 6 986 007,74 7 694,00 6 993 701,74

Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 115 409,00 6 000,00 121 409,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 000,00 6 000,00 98 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 499,36 5 013,84 75 513,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 152,92 863,35 13 016,27

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 729,05 122,81 1 851,86

Razem: 3 560 513,00 6 000,00 3 566 513,00

Strona 1


